
 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 

 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łosicach 
08-200 Łosice, ul. Słoneczna 1 

 
ogłasza konkurs na stanowisko 

 
Pielęgniarki  Oddziałowej izby Przyjęć 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łosicach 

Kandydaci zgłaszający się do konkursu powinni posiadać kwalifikacje określone w 
Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 lipca 2023r. w sprawie kwalifikacji wymaganych 
od pracowników na poszczególnych rodzajach stanowisk pracy w podmiotach leczniczych 
niebędących przedsiębiorcami (Dz. U. poz. 1515) – Lp.36 w Dz. I Pracownicy działalności 
podstawowej, Załącznik - KWALIFIKACJE WYMAGANE OD PRACOWNIKÓW NA 
POSZCZEGÓLNYCH RODZAJACH STANOWISK PRACY W PODMIOTACH LECZNICZYCH 
NIEBĘDĄCYCH PRZEDSIĘBIORCAMI -  

Kandydaci proszeni są o złożenie dokumentów określonych w Rozporządzeniu Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tj.Dz. U. z 2021 
r. poz. 430). 

Kandydaci powinni przedłożyć: 
1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem; 
2) dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania danego 
stanowiska, a kandydaci na stanowiska, z którymi wiąże się posiadanie prawa wykonywania 
zawodu, dokument potwierdzający to prawo; 
3) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej; 
4) inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe 
kandydata; 
5) oświadczenie kandydata o braku prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu 
wykonywania zawodu, zawieszenia prawa wykonywania zawodu, ograniczenia prawa 
wykonywania zawodu lub zakazu zajmowania określonego stanowiska. 
 
Kopie dokumentów, o których mowa w pkt 4, powinny być poświadczone za zgodność z 
oryginałem, przy czym poświadczenie może być dokonane przez kandydata; na prośbę 
właściwego podmiotu lub komisji konkursowej kandydat jest obowiązany przedstawić 
oryginały dokumentów 

Kandydaci zgłaszający się do konkursu składają dokumenty w Sekretariacie Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łosicach w zamkniętej kopercie z dopiskiem 
„Konkurs na stanowisko Pielęgniarki  Oddziałowej Izby Przyjęć Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łosicach” oraz z podaniem swojego imienia i nazwiska, adresu, 
numery telefonu kontaktowego. 

tj. do 11 grudnia do godz.15:00 



Przewidywany termin rozpatrzenia to 4 dni od daty składania ofert. - 15 grudnia godz.9:00 

O terminie posiedzenia komisji konkursowej kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.  
Posiedzenie odbędzie się w siedzibie Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Regionu 
Siedleckiego, ul. Mazurska 2, 08-110 Siedlce. 3 
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